
ZARZĄDZENIE Nr 3097/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.11.2018 r.

w sprawie rozwiązania stosunku prawnego użytkowania wieczystego ułamkowych części 
nieruchomości położonej w obrębie 8 jednostka ewidencyjna Kraków – Nowa Huta na 
os. Kazimierzowskim 27 w Krakowie – poprzez zawarcie aktu notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 1509) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1693, 
1669, 1716) –  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się rozwiązać stosunek prawny użytkowania wieczystego 
nieruchomości stanowiącej działkę nr 202/5 o pow. 0,1552 ha, powstałą z podziału działki 
nr 202/2 o pow. 0,5955 ha, położoną w obrębie 8 jednostka ewidencyjna Kraków – Nowa 
Huta, objętą księgą wieczystą Nr KR1P/00125825/6, nawiązany aktem notarialnym Rep. A II 
Nr 5434/87 z dnia 09.04.1987 r. odnośnie udziału 8406/10000 części nieruchomości oraz 
aktami notarialnymi dokumentującymi sprzedaż następujących lokali mieszkalnych:
1) odnośnie udziału 386/10000 części związanego z lokalem mieszkalnym nr 23 obj. kw. nr 
KR1P/00318621/6, zbytego aktem notarialnym z dnia 28.01.2004 r. Rep. A Nr 837/2004 
(umowa ustanowienia odrębnej własności lokalu nr 23 oraz umowa przeniesienia własności),
2) odnośnie udziału 430/10000 części związanego z lokalem mieszkalnym nr 11 obj. kw. nr 
KR1P/00366534/0, zbytego aktem notarialnym z dnia 22.05.2007 r. Rep. A Nr 8071/2007 
(umowa ustanowienia odrębnej własności lokalu 11 i przeniesienia własności),
3) odnośnie udziału 383/10000 części związanego z lokalem mieszkalnym nr 18 obj. kw. nr 
KR1P/00437488/1, zbytego aktem notarialnym z dnia 20.10.2009 r. Rep. A Nr 11019/2009 
(umowa ustanowienia odrębnej własności lokalu 18 i przeniesienia własności lokalu)
4) odnośnie udziału 395/10000 części związanego z lokalem mieszkalnym nr 19 obj. kw. nr 
KR1P/00496629/3, zbytego aktem notarialnym z dnia 13.03.2013 r. Rep. A Nr 2136/2013 
(umowa działu spadku, zniesienia współwłasności oraz umowa ustanowienia odrębnej 
własności i przeniesienia własności lokalu 19).

§ 2. Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz dokonania wpisów we właściwych 
księgach wieczystych poniosą współużytkownicy wieczyści nieruchomości.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


